PORTARIA PGJ/PI Nº 3046/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor TAMIO NAIRIO FERREIRA DE AZEVEDO, Analista  Ministerial,
matrícula  nº  114,  para  cumprir  expediente  no  plantão da  Comarca  de  Parnaíba,  no  dia  08  de
dezembro de 2017, em substituição ao servidor Paulo Jorge Braga Pinheiro.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de dezembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E